
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 007/2021 
Dispensa de Licitação nº 001/2021 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 008/2021 
PARTES: Município de Recreio, Contratante ENTERFACES COMUNICAÇÃO 
E TECNOLOGIA EIRELI-ME, Contratada. 
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica objetivando a prestação de serviços 

de desenvolvimento, hospedagem e manutenção do site oficial da Prefeitura 

Municipal de Recreio – http: // www.recreio.mg.gov.br/ , para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Administração. 

DATA DA ASSINATURA: 26/01/2021 

VIGÊNCIA: 26/01/2021 á 26/01/2022 

VALOR: R$ 7.440,00 (sete mil e quatrocentos e quarenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica  - 3.3.90.39.00 
Ficha: 46 
Fonte: 100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 007/2021 – Dispensa de Licitação nº 001/2021 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, Naiana Abrahão Lima pela CONTRATADA ENTERFACES 

COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI-ME, Janete Ferreira Rezende e 

Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 

 

 

http://www.recreio.mg.gov.br/

